проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«Утверждение плана работы Ученого совета

СГТУ имени  Гагарина Ю.А. на 2021/2022 учебный год»

г. Саратов                                                                                  30 августа 2021 года

Заслушав и обсудив информацию и.о. ректора СГТУ имени Гагарина
Ю.А. Наумова С.Ю. об утверждении плана работы Ученого совета СГТУ
имени Гагарина Ю.А. на 2021/2022 учебный год, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Утвердить План работы Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.
на 2021/2022 учебный год.

Председатель Ученого совета           С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета           Н.В. Тищенко